Fusspflege Myrta Roth, Bettwiesen  Ty| Reisen, Ihr Reisepartner

Oertig Plattenbelage GmbH, St. Galler Kantonalbank
Tagerschen

Daniel Bohi

Nummer: 13

Position: Verteidigung
Geb. Datum: 04.05.1986
Wohnort: Affeltrangen

FCTA seit: 2004

Mis Ziel Saison 2013/14:
,Mich in der 1. Mannschaft
durchsetzten und dem Team
helfen.”

Offizieller Fitnesspartner

Patrick Vetter Nils Fliick

Nummer: 1 Nummer: 20
Position: Mittelfeld Position: Sturm

Geb. Datum: 13.03.1992 Geb. Datum: 24.09.1991
Wohnort: Bettwiesen Wohnort: Bettwiesen
FCTA seit: 1999 FCTA seit: 1997

Mis Ziel Saison 2013/14: Mis Ziel Saison 2013/14:
LAlles geh fiir de FCT!!l Mich  ,Mdglichst viele Punkte
ide Stammelf etabliere.” holen und uns im vorderen

Viertel zu klassieren”
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Natcnolatt

Samstag, 12. April 2014, 17.00 Uhr

FC Tobel-Affeltrangen : FC Henau
Sportplatz Breite, Tobel

Matchsponsor:
Fremahc

Das Wort des Sportchefs

Liebe Freunde und Fans!

Nach 4 Auswartspartien spielen wir endlich wieder auf
der Breite. Seit dem letzten Heimspiel am 12.10.2013
(FC Ebnat-Kappel 2:2) hat sich einiges bewegt.

Die Negativspirale drehte erneut immer schneller und
stoppte mit dem Griff an die Reissleine. Seither befinden
i wir uns in einer Konsolidierungsphase. Neu an der Linie
‘i steht ein Trainerduo. Mit Rui Luis und Raffael Spescha
- ‘ setzten wir Voll und Ganz auf die Ausblildung. Wir wol-

- U=a len unsere spielerischen Defizite erst ausmerzen bevor
die zwingende Punktejagd wieder in den Vordergrund tritt. Der Kader zeigt sich
leicht verandert. Mit Silas Hegglin, Patrick Vetter und Daniel Béhi verdichteten
wir aus der eigene Reihe. Der Abgang von Andi Qerfozi (Leihgabe an FC Frau-
enfeld 1) gilt es zu verkraften und kompensieren.

Freuen wir uns als Erstes auf das Kraftemessen gegen den Aufstiegsanwarter
und Tabellenleader aus Henau. Das Vorrundespiel entschieden wir fiir uns.

HOPP FC TOBEL!!
Roger Kernen
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TOBEL-
AFFELTRANGEN
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Nr. Name

1 Schmid Markus

2 Hagenbuchli Joel
3 Moser David

4 Hegglin Silas

5 Rieser Reto

6 Pfister Joel

7 Bachmann Etienne
8 Kistler Marco

10 Strebel Sven

11 Vetter Patrick

12 Jungblut Mirco

13 BO6hi Daniel

14 De Villa Nico

15 Bo6hi Rafael

16 Schmid Roland (Captain)
17 Pereira Pires José Antonio
18 Wagner Timo

19 Krattiger Pascal
20 Flick Niels

ET Schmid Michael
EK Widmer Frederik
EK Schwarz Romeo

EK Kuhn Lukas

EK Zogu Rigon

Cheftrainer: Luis Ruis

Assistenztrainer:  Spescha Raffael

Golietrainer: Russo Mariano

Betreuer: Jann Roland

1 FC Henau 1 12 9 2 1 -39 37 18 29
2 SC Bronschhofen 1 12 8 4 0 -28 27 12 28
3 SC Aadorf 1 12 9 1 2 -3223 12 28
4 FC Tobel-Affeltrangen1 12 5 4 3 -36 30 21 19
5 FC Flawil 1 12 6 1 5 -44 20 25 19
6 FC Pfyn 1 12 4 4 4 -24 29 30 16
7 FC Weinfelden-Burglen 12 4 4 4 -57 27 24 16
8 FC Uzwil 2 12 4 2 6 -43 28 33 14
9 FC Biitschwil 1 12 3 2 7 -3216 22 11
10 FC Neckertal-Degers- 12 2 2 8 -29 20 32 8
11 FC Minchwilen 1 12 2 2 8 -5517 28 8
12 FC Ebnat-Kappel 1 12 1 2 9 4116 33 5

FC Tobel-Affeltrangen 1

FC Henau

SR: Kojadinovic Aleksandar

Jahrgang Position

1988
1991
1992
1997
1993
1990
1990
1993
1986
1992
1994
1986
1991
1984
1986
1985
1993
1990
1991
1982
1994
1994
1994
1995
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SC Aadorf - FC Uzwil

SC Bronschhofen -
FC Weinfelden - Biirgeln

FC Butschwil -
Neckertal -Degersheim
FC Ebnat-Kappel - FC Pfyn

FC Flawil - FC Munchwilen

Nr. Name

1  Wirth

3 Maager

4 Palmieri

5 Dudli

6 Nagel

7 Vetsch

8 Willi

9 Leutenegger

10 Regazzoni

11 Holenstein

12 Romer

13 Meier

14 DiBella

15 Egle

16 Regazzoni

17 Holenstein

18 Frafel

19 Nagel

20 Moser

21 Stockli

22 Eberle

24 Holenstein

23 Loéhrer
Glauser

Cheftrainer:
Assistenztrainer:
Goalietrainer
Masseur:

Marku Bekim
Uzunoviv Safet
Doénni Andreas

Samstag, 12.04.2014
15:00 Junioren B - FC Uznach
19:15 2. Mannschaft - FC Kirchberg 1

Dienstag 15.04.2014
19.00 Junioren C Promo - FC Munsterlingen

Jahrgang Position

Weinfelden — Tobel-Affeltrangen 2:2 (1:0)
Breite — 82 Zuschauer

13" Weinfelden, 57 Weinfelden, 59‘ De Villa,
77' Pires

Tobel-Affeltrangen: M.Schmid; Kistler (64° Wag-
ner), Pfister, Hegglin, Bohi; De Villa, R. Schmid
(46° Rieser), Vetter, Jungblut; Bachmann( 74
Flick), Pires

Bemerkungen: Moser (Krank), D. Bohi
( Verletzt), Hagenbichli (Gesperrt)
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Betreuer 1961 Golietrainer 1969 Masseur
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Markus
SCHMID

Verteidiger 1997

1! LANDOLT

Etienne
BACHMANN

Mittelfeld 1990
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Joel
HAGENBUCHLI

Verteidiger 1991

Restaurant Blumenau
9554 Tagerschen

Reto

RIESER

Verteidiger 1993

Marco
KISTLER

Mittelfeld

Fremaﬁl:

Rupf Consulting AG
Birkenstrasse 3
9514 Wuppenau
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Verteidiger 1992
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